فی علوم القرآن الکریم، نشر جامعه دمشق، ۱۹۸۴ م، ص ۷۳؛ القرآن الکریم والدراسات الادبیه، نشر جامعه دمشق، ۱۹۸۵ م، ص ۵۳؛ عبدالله محمود شحاته، تاریخ القرآن و التفسیر، الهيئة المصنویه العامه للکتاب، ۱۳۹۲ ق، ص ۶۰؛ محمد بن محمد ابو شهبه، المدخل لدراسة القرآن الکریم، الطبعة الجديدة، مکتبه السنه، فاهره، ۱۴۱۲ ق/ ۱۹۹۲ م، ص ۱۲۲؛ فضل حسن عباس، اتقان البرهان فی علوم القرآن، ج ۱، ص ۲۵۳؛ عدنان محمد زرزور، علوم القرآن، المکتب الإسلامی، دمشق، ۱۴۰۱ ق / ۱۹۸۱ م، ص ۱۲۷؛ مناع القطان، مباحث فی علوم القرآن، چاپ دوازدهم، بیروت، مؤسسه الرساله، ۱۴۰۳ ق، ص ۷۸ و بسیاری از مفسران متأخر.

۲- زرکشی، البرهان فی علوم القرآن، ج ۱، ص ۲۲-۳۲. اولین فصل کتاب.

۳- به عنوان نمونه بگردید به تعلیقات محقق کتاب اسباب النزول واحدی.